Директору
АО «ЖКХ «Каликинское»

А.Г. Игнатьеву

ЗАПРОС

 о предоставлении технических условий подключения (информации о плате за подключение) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (водоснабжения, водоотведения)

Прошу предоставить технические условия подключения (информацию о плате за подключение) объекта капитального строительства _________жилой дом__________________________________________

                                             (наименование объекта капитального строительства)

______________________________________________________________________________________________
Адрес: ______________________________________________________________________________________
Кадастровый номер земельного участка____________________________________
к сетям ____________водоснабжения_______________________________________________________________

   (водоснабжения, водоотведения).
Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства _____существующий жилой дом____________________________________________________________________________________________
Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки:

по водоснабжению:______1________м/куб. сутки, _____0,04__________м/куб. час.

по водоотведению:_______________м/куб. сутки, _______________м/куб. час.

Информация об Заявителе:
1) ___ Иванов Иван Иванович ___________________________________________________________
( фамилия, имя, отчество)
_паспорт сер. 22 02 № 555555 выдан 01.01.2012 г. Отделом УФМС Нижегородской области в г. Бор_____________________________________________________________________________________________________
( реквизиты документа, удостоверяющего личность)
2) __606473, Нижегородская обл., г. Бор, д. Каликино, ул. Луговая, д. 12____________________________
( Место жительства)
3) ___606473, Нижегородская обл., г. Бор, д. Каликино, ул. Луговая, д. 12__________________________
(Адрес регистрации)
Согласие на обработку персональных данных
       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие АО «ЖКХ «Каликинское» расположенному по адресу: Нижегородская область, г. Бор, д. Каликино (Кантауровский С/С), ул. Новая, д. 8Б, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, включающих: фамилию, имя, отчество, адрес регистрации, адрес места жительства, контактные телефоны, правоустанавливающих документов на земельный участок и жилой дом.
Приложение:

1. Копия паспорта
2.  Правоустанавливающие документы на земельный участок.

3. Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объекта.

4. Информация о разрешенном использовании земельного участка;

5. Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку;
6. Документы, подтверждающие полномочия лица действовать от имени Заявителя (если заявка подается представителем Заявителя).

7.Телефон , электронная почта: +799911122233, ivanov@mail.ru
ЗАЯВИТЕЛЬ:

______________________________/___________________________________
«________» _____________________________20____ г.